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MISTRZ FORMUŁY W ŁEBIE, wiek: 8 - 13 lat

Położona pośrodku polskiego wybrzeża Łeba jest jedną z najbardziej urokliwych i najchętniej odwiedzanych miejscowości nadmorskich.
Turystów i wczasowiczów przyciągają czyste, szerokie plaże, Słowiński Park Narodowy z największymi w Europie ruchomymi wydmami,
“wielką górą piachu” czyli Górą Łącką i pustynną scenerią oraz pełne uroku i tętniące życiem miasteczko rybackie. Ponadto mikroklimat
Łeby, charakteryzujący się dużą zawartością soli i jodu w powietrzu, nasłonecznieniem oraz dynamiką zmian atmosferycznych, wykazuje
właściwości lecznicze i korzystnie wpływa na samopoczucie.

W Łebie, konkurującej z Ustką o miano stolicy polskiego wybrzeża, odbywa się latem na nadmorskiej promenadzie wiele otwartych imprez
kulturalnych i rozrywkowych (np. Rajd Antycznych Automobili, Konkurs Rzeźby w Piasku, Puchar Polski w Windsurfingu, "Pływanie na bele
czym", Regaty Balonowe) oraz wiele koncertów i konkursów. Warto dodać, że w ostatnich latach zbudowano największy obecnie w Polsce,
20 ha ŁEBA PARK DINOZAURÓW z naturalnej wielkości eksponatami, a nieopodal – w Sarbsku – Sea Park z oceanarium i kinem 5D.

Kolonia przeznaczona jest dla pasjonatów motoryzacji, a w szczególności miłośników kartingu. Czekać na Was będzie mnóstwo atrakcji,
ciekawostek i nowinek ze świata motoryzacji, zdrowa rywalizacja na torze i duuużo dobrej zabawy. Będzie jazda w symulatorze VR, treningi i
wyścigi na profesjonalnym torze kartingowym na terenie Power Park Łeba, pod opieką wyspecjalizowanych instruktorów.

Program:

• ABC GOKARTÓW (szkolenie, trening, 3 jazdy) – dzieci poznają znaczenie wiary w samego siebie, nauczą się koordynacji, dyscypliny, a
także szybkiego refleksu i koleżeństwa. Będzie rozszerzone szkolenie teoretyczne z budowy gokarta, zasad bezpieczeństwa na torze oraz
podstawowych elementów techniki jazdy wyścigowej (pokonywanie zakrętów, hamowanie, prawidłowa pozycja, technika wyprzedzania, jazdy
sportowej  itp.).  Zachęcamy młodych gokardzistów do odkrywania swoich talentów! Czeka na Was profesjonalnie przygotowany tor  z
profilowanymi zakrętami  i  zabezpieczającymi  bandami.  Jazda po nim przypomina rywalizację  formuł  wyścigowych.  Gokarty  posiadają
regulowane fotele, dostosowane do wieku uczestników. Zajęcia dzielą się na dwie części. Podczas części teoretycznej zapoznacie się z
budową gokartów, specyfiką toru, techniką jazdy oraz zasadami bezpieczeństwa. Część praktyczna to trening i zabawa w formie wyścigu (3
sesje treningowe). Zapewniamy: kombinezony, certyfikowane kaski, kołnierze asekuracyjne oraz kominiarki (dla każdego uczestnika!).
• GOKART SERWIS /  PIT STOP SERWIS  –  pod okiem instruktora poznamy budowę i  możliwości  gokarta,  a  także nauczymy się
podstawowych czynności serwisowych (wymiana kół, indywidualne ustawienia fotela, pedałów, kierownicy, układu napędowego itp.). A na
zakończenie – wymiana kół i spoilerów na czas w mini zespołach! 
• JAK TO DZIAŁA – charakterystyka, budowa i właściwości jezdne kartów.
• WIELKI WYŚCIG – finałowy wyścig uczestników z pamiątkowymi dyplomami.
• WYCIECZKA DO SŁOWIŃSKIEGO PARKU NARODOWEGO  –  czekać na Was będzie przejazd kolejką bajkową, rejs statkiem po
największym w Polsce słonym jeziorze Łebsko, a także wędrówka po ruchomych wydmach, gdzie poczujecie się jak na prawdziwej pustyni.
• PIESZE WĘDRÓWKI – odkrywanie nieznanych zakątków miasta, spacer do portu rybackiego, wzdłuż wybrzeża na zachód słońca. 

PONADTO:
• PLAŻOWANIE I KĄPIELE w morzu pod opieką ratownika.
• Wodne ABC –  bezpieczeństwo w wodzie, gry i konkursy.
• GRY PLAŻOWE (wyścig rzędów, dwa ognie, piłka plażowa).
Gry i zabawy sportowo-integracyjne, rozgrywki międzykolonijne – olimpiada na wesoło, siatkówka, koszykówka, ping-pong.
• OGNISKA, DYSKOTEKI, PODCHODY, quizy, turnieje.
(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

Programy fakultatywne

Dieta bezglutenowa.
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Dieta wegetariańska.
Łeba Park - park dinozaurów i atrakcji.
Manufaktura słodyczy.
Nawigacja w 3D - labirynt naturalny i park gier wielkoformatowych.
Rejs statkiem.
Symulator wyścigowy VR.
Warsztaty plastyczne.
Warsztaty taneczne.
Wycieczka do Aquaparku Reda.
Wycieczka do Sea Parku.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Ośrodek Wczasowy FREGATA to obiekt o bardzo dobrym standardzie, położony ok. 7 min. drogi od plaży. Zakwaterowanie w pokojach 3-4
osobowych z łazienkami. Na miejscu znajduje się stołówka i świetlica z TV SAT, sale do zajęć, sala dyskotekowa (ze światłami), kawiarenka,
sklepik, salka bilardowa, cymbergaje, tenis stołowy oraz wypożyczalnia rowerów. Do dyspozycji są również boiska do koszykówki, siatkówki,
mini piłki nożnej, plac zabaw. W ośrodku możliwa jest dieta bezglutenowa lub wegetariańska (za dopłatą).

Terminy i ceny:

01LSCZ/21 27.06.2021 - 07.07.2021 2149.00 PLN

02LSCZ/21 08.07.2021 - 18.07.2021 2149.00 PLN

03LSCZ/21 19.07.2021 - 29.07.2021 2149.00 PLN

04LSCZ/21 30.07.2021 - 09.08.2021 2149.00 PLN

05LSCZ/21 10.08.2021 - 20.08.2021 2149.00 PLN

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser), śniadania w formie bufetu.
Pierwszy posiłek: ciepła kolacja (w wypadku przyjazdu po 19.00 posiłek cateringowy typu fast-food), ostatni: śniadanie + suchy
prowiant.
Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu.
Opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną.
Ubezpieczenie UNIQA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Ubezpieczenie UNIQA TU S.A. od kosztów rezygnacji i przerwania imprezy z przyczyn losowych (udokumentowanych, np. choroba,
zalecamy wykupienie) - 90 zł. Deklaracja zakupu ubezpieczenia musi nastąpić w dniu zawarcia umowy. UWAGA: ubezpieczenie to nie
podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Dopłata za warsztaty taneczne - 120 zł.
Dopłata za zajęcia plastyczne - 70 zł.
Rejs statkiem - 35 zł.
Wycieczka do Sea Parku z przejazdem - 100 zł.
Wycieczka do Aquaparku Reda z przejazdem - 150 zł.
Łeba Park - park dinozaurów i atrakcji - 45 zł.
Manufaktura słodyczy -29 zł.
Symulator wyścigowy VR – 135 zł.
Nawigacja w 3D - labirynt naturalny i park gier wielkoformatowych - 40 zł.
Dieta wegetariańska, bezglutenowa, inne - 150 zł.
Płatne na miejscu: Bilard, piłkarzyki, cymbergaje - ok. 2 zł/gra.

Transport:

dojazd własny, Elbląg, Gdańsk, Katowice, Kielce, Kraków, Kutno/A1, Leszno, Lublin, Łódź, Mława, Ostróda, Piła, Poznań, Radom, Toruń/A1,
Warszawa, Włocławek/A1, Wrocław


